证券代码：000777            证券简称：中核科技              公告编号：2010-013

关于收购苏州中美锻造有限公司完成股权转让的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

    根据公司第四届董事会第二十三次会议审议通过的决议,公司于

2010 年3月15 日与苏州中美锻造有限公司股东签订了全部股权转让

协议(具体内容详见2010年3月17日刊登于“证券时报”及巨潮网的“关

于收购苏州中美锻造有限公司股权的公告”)。根据协议，该收购事

项的全部股权转让价格为2727.31万元。公司近期已按上述收购股权

协议，实施与履行了该收购股权事项的约定与相关法定手续。工商行

政管理部门已予以核准股权转让的工商变更登记。现“苏州中美锻造

有限公司”作为本公司控股的全资子公司，注册地址：苏州市相城区

阳澄湖镇湘城岸山村；企业法人营业执照注册号：320507000058831；

注册资本：2587万元人民币；经营范围：生产、加工、销售：锻造锻

压件、法兰管件、阀门、五金机械配件；销售：金属材料、建筑材料、

五金交电。

    特此公告

     中核苏阀科技实业股份有限公司董事会

二〇一〇年四月十日